
Træningstider forår 2017 - Ungdom Søhus Stige BK 

Hold Dag Tidspunkt Trænere Tlf 

U5 drenge/piger 
U6 drenge/piger 
U7 drenge/piger 

Torsdag 16.45-17.45 Bo Hofgaard: bohofgaard@hotmail.com 
Kenneth Brumvig: kennethbrumvig@hotmail.dk 
 

23693185 
27208784 
 

U8 drenge 
U9 drenge 

Mandag 
Onsdag 

16.45-18.00 
 

Claus Mohr Hansen: mohrhansen@live.dk 
 

23487176 

U9/10 piger 
U11 piger 

Mandag 
Onsdag 

16.45-18.15 Martin Frandsen: mfhf@privat.dk 
Jack Bøgh Jensen: ​boegh_christiansen@youmail.d​k 
Kenneth Ekander Jakobsen: kja1973@live.dk 

60100500 
20496146 
23617082 

U10 drenge 
U11 drenge 

Mandag 
Onsdag 

16.45-18.15 Thomas Dam: damsvvs@mail.dk 
Søren Jensen: ravnbech2@gmail.com 
Thomas Monrad: monrad@sport.dk 
Thomas Kaysen: thomaskaysen@yahoo.dk 

40139516 
29721460 
50924501 
27300421 

U12 drenge 
 

Mandag 
Onsdag 

16.45-18.15 Dennis Lynge: lynge.dennis@gmail.com 30969069 
 

U14 piger Mandag 
Onsdag 

18.00-19.30 Michael Christensen: michael@danishinspection.dk  
Liana Juhl Nielsen: liana.juhl.nielsen@skolekom.dk 
Thomas Nielsen: tn@soehusstige.dk 
 

21689854 
26451980 
23631822 

U14 drenge Mandag 
Onsdag 

18.15-19.45 Jens Nissen: jens.and.nissen@gmail.com 
Jeppe Brodersen: jeppebrodersenqqb@hotmail.com 

24661423 
42794459 

U16 drenge Tirsdag 
Torsdag 

18.00-20.00 Daniel Brodersen: dabr@edc.dk 
Anders Andersen: andersen444@hotmail.com 

61676413 
60669002 
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